PRODUCTVOORDELEN
– Snelle, eenvoudige en veilige vervanging zonder herbedrading
– Energiebesparingen van maximaal 60% (vergeleken met T8 fluorescentielamp op C-VSA)
– Onmiddellijk licht en daarom ideaal geschikt in combinatie met sensortechnologie
– Zeer goede bestendigheid tegen schakelbelastingen
– Ook geschikt voor gebruik bij lage temperaturen
– Zeer breukbestendig dankzij aluminium koellichaam en polycarbonaat afdekking
PRODUCTKENMERKEN

indelingen
Productomschrijving Maximumtemperatu
ur op Tc-testpunt
Nominale
levensduur lamp
Aantal schakelcycli Lampvoet Kwik vrij Dimbaar Type
beschermin
g
Internationaal
lampcodering
ssysteem
ST8A-EM 7.3 W/840 600 mm 1) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-7,3/840-
G13-27.5/590
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm 1) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-7,3/865-
G13-27.5/590
ST8A-EM 14 W/830 1200 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-14/830-
G13-
27.5/1200
ST8A-EM 14 W/840 1200 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-14/840-
G13-
27.5/1200
ST8A-EM 14 W/865 1200 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-14/865-
G13-
27.5/1200
ST8A-EM 20 W/830 1500 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-20/830-
G13-
27.5/1500
ST8A-EM 20 W/840 1500 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-20/840-
G13-
27.5/1500
ST8A-EM 20 W/865 1500 mm 2) 70 °C 3) 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-20/865-
G13-
27.5/1200
ST8A-EM 7.3 W/840 600 mm 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-7.3/840-
G13-26/602
PRODUCTFAMILIE DATASHEET
__
mei 6, 2017, 03:01:53 © 2017, LEDVANCE GmbH. Alle rechten voorbehouden.
SubstiTUBE Advanced Pagina  7 van 13
Levensduur Aanvullende product data Vermogen Certificaten
& normen
Land-
specifieke
indelingen
Productomschrijving Maximumtemperatu
ur op Tc-testpunt
Nominale
levensduur lamp
Aantal schakelcycli Lampvoet Kwik vrij Dimbaar Type
beschermin
g
Internationaal
lampcodering
ssysteem
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-7.3/865-
G13-25.5/602
ST8A-EM 11.3 W/840 900 mm 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-11.3/840-
G13-25.5/907
ST8A-EM 11.3 W/865 900 mm 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-11.3/865-
G13-25.5/907
ST8A-EM 14 W/840 1200 mm 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-14/840-
G13-
25.5/1213
ST8A-EM 14 W/865 1200 mm 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-14/865-
G13-
25.5/1213
ST8A-EM 20.6 W/840 1500 mm 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-20.6/840-
G13-
25.5/1513
ST8A-EM 20.6 W/865 1500 mm 50000 h 200000 G13 Ja Nee IP20 DR-20.6/865-
G13-
25.5/1513
Bestelgegevens
Productomschrijving Opslagtemperatuur